
Quotient  familial

  De 0€ à
600€ et

bénéficiaires
Bons CAF

De 601€ 
  à 863€

De 864€
à 1141€

1142€ et
plus ou

non
transmis  

Extérieur 

Activités (à la 1/2 journée ou soirée) sur place sans besoins
spécifiques ou activités avec transport sans prestation   Compris avec l’adhésion

  

Tarif 1 : Activités (à la 1/2 journée ou soirée) sur place avec
un besoin spécifique ou une prestation  

3,15 €  3,24 € 3,60 € 3,78 € 4,00 €

Tarif 2 : Activités (à la 1/2 journée ou soirée) payantes 
avec transport et prestation 

 5,85 € 6,03 € 6,70 € 7,04 € 7,50 €

Tarif 3 : Activités à la journée sans prestation 4,95 € 5,13 € 5,70 € 6,00 € 6,60 €

Tarif 4 : Activités à la journée avec prestation 9,00 € 9,45  € 10,50 € 11,03 € 15,00 €

Adhésion annuelle: 
Accès aux activités (notamment aux activités gratuites

 6,30 € 6,48 € 7,20 € 7,56 € 20,00 €

Espace jeunesEspace jeunes
11-17 ans
11-17 ans

ACTIVITES DES MERCREDI
VENDREDI, SAMEDI

Du 06/11/24 au 20/12/24

Inscris-toi à l’espace jeunes
à Plumergat auprès de Coralie

au 07 84 10 97 33 ou 
Espacejeunes.mairie@plumergat.fr

TarifsTarifs

Pour inscrire votre enfant, un compte portail famille est nécessaire : 
1. Télécharger et compléter le dossier unique d'inscription (disponible sur demande ou via le portail famille)
2. Retourner votre dossier complet à l'adresse mail : sej.mairie@plumergat.fr 
3. A réception de votre dossier, un mail vous sera adressé contenant un lien pour créer votre espace personnel.
Une fois votre compte activé sur le portail famille vous pourrez procéder aux demandes d’inscription via l’onglet
«mon planning » puis en sélectionnant les activités souhaitées

Les demandes sont ensuite validées en fonction des places disponibles.
Pour les activités payantes, une facture sera envoyée chaque mois.



Mercredi 06 Nov.
DIY : Couture

Une Bouillote sèche pour l’hiver
13h30-17h30

Tarif 1
12 places

Vendredi 8 Nov. Soirée Raclette et times-up 19h00-22h30
Tarif 1

12 places

Samedi 9 Nov. Jeux vidéo sur Switch 14h00-16h30
Gratuit

12 places

Mercredi 13 Nov.
             DIY : Création de nos calendriers de l’avent

 sur 3 après-midi
13h30-17h30

Tarif 1
 8 places  

Vendredi 15 Nov.
Soirée Patinoire

Prévois une paire de gants et des vêtements adaptés
20h00-23h00

Tarif 2
8 places

Samedi 16 Nov.
Jeu Unlock!

Jeu inspiré des Escape rooms
14h00-16h30

Gratuit
12 places

Mercredi 20 Nov.
             DIY : Création de nos calendriers de l’avent

 sur 3 après-midi
13h30-17h30

Tarif 1
8 places

Vendredi 22 Nov.

Cérémonie de remise des prix du Défi vidéo
Possibilité de prévoir ton pique-nique pour enchainer sur la soirée

18h15 - 19h30
Gratuit

12 places

Soirée Cocooning film de Noël 20h30 - 23h00
Gratuit

12 places

Samedi 23 Nov.
DIY : Garnissage de nos calendriers de l’avent

sur 3 après-midi
14h00-17h00

Tarif 1
8 places

Mercredi 27 Nov.
Kin Ball à Crac’h

Rencontre 1 mois/1sport avec AQTA
13h30-17h00

Gratuit
8 places

Vendredi 29 Nov.
Soirée Cinéma et Mc Do

Prévois ton argent de poche pour le fast food
Horaires et

film à définir
Tarif 2

8 places

Samedi 30 Nov.
Ambiance Noël

Déco du sapin, chocolat chaud, guimauve
14h00-17h00

Gratuit
12 places

Mercredi 4 Déc.
Projet : Aventure Italienne
Atelier cuisine pour la vente

13h30-17h30
Groupe

constitué

Vendredi 6 Déc.
Projet : Aventure Italienne

Atelier confection pour le Marché de Noël
20h-22h30

Groupe
constitué

Samedi 7 Déc.
Projet : Aventure Italienne

Vente en porte à porte 
14h00-17h00

Groupe
constitué

Du 11 au 14
décembre

L’espace jeunes est fermé cette semaine - - - - - - 

Mercredi 18 Déc.
Préparation du repas de Noël 

(liste de courses, jeux, déco…) + jeux de société
14h00-17h30

Gratuit
12 places

Vendredi 20 Déc.
Repas de Noël avec Père Noël surprise (~5€)

Tirage au sort du destinataire de son cadeau le 30 novembre
19h00-23h00

Tarif 1
12 places

Rendez-vous à l’espace jeunes de Plumergat
 aux horaires indiqués!

Nouvelle adresse: 2 rue Joseph Evenas


